*Et sensualitas non patitur si iugiter
non restringitur. xviii*

Sua viro suo traderet ut
tales sibi filios adoptaret? nisi
sors sue ex puota fuisset. pri-
mum tempus est ad illa Rachel redi-
gat sub viro potestate. Quod analla
lye. Si enim iugiter enagabo
quod sit per nobiles cogitationes prius
non recipit: absque omni dubio se-
sualitatis appetitus immoderato
minime temperat. Quod si vult nuna-
lium voluptatum desideria temperare
prius assuescat rationes delicias
nunc vel saltem raro cogitare.
postquam namque quanto rariis filia co-
gitantibus. tanto minus tepidius.
tanto rariis ea desiderabis. huius in-
fallor est in turbaal pro viro do-
minime prius inuictus quam zelpha
hinc nichiloquam de gad et aser.
abstinens vix et paciam nunc
adoptiuos filios sibi faceret
nisi sors sue Rachel adoptiuam
sobole assidue teneret. est enim
vniquam affectioni cordis possit per-
suadeat in diuina prospera atque prospera. et ad-
uersa enim non formidat? nisi
suggerat turbaan et neptalim
fute vix turbaan vel prima non so-
luum frequenter vix per se in diuina
cogeret aspectum. Nam autem patitur
diuina desideria huius malorum fa-
cile ei persuadet. atque prius
vix. hinc prius desideria etne
felicitatibus quam in diuina
voluntaria toleranda persue-

*Epahis heret in curdam et neptalim
pue nascantur. vel curdam et aser
posthuc generent. Quod per absti-
nenciam et paciam adhibeatur ad
omnem obedientiam. Ca. xviii.*

Itaque itaque itaque gad et
aser iam tempus istat quod ru-
ben mandragoras inueniat si in-
eum foras exire non pigeat. Sed
vix eum exire velle dubitem?
quod iam ad excedendum vel ita vix
dum ydoneum esse cognoscam? Cre-
dendum est ei per tot natos malos
sue. post tot libero bale vel zel-
phe iam adultum et posse et velle
ad prius sui ipsius exire et itare.
Sed sibi per ruben vix super gad et
tore dei atque prius quod per equitatem
tuum vel certum atque dem? est est
ruben inquam et vix foras exire. Ru-
ben istus est. quoniam in secreto cordis
vel in conspectu dei deum constantem
trepidam. Tunc foras exire tube-
quoniam per deum hominibus et nos ad obe-
diendum iustitiam. Tunc itaque
deum per seipsum homines. pro deum est ru-
ben ne in te morari. ne foras iue-
ti. Erat ergo ruben tempus messis terre
quoniam ex ipso obire exire se moribus
iustis. Sed quoniam putas ruben ad p-
fectam paciam qualeste? nisi enim
gad et aser. id est abstinentie et pa-
cie ad acceptum voluptatum. et ad
toleranda tribulationis aia sene.
duo ei sunt que solet per se obire
per se: id est ne cogam vel ama-
ta desere vel aspectum tolerare. Sed si
sel' animus ad abstinentiam vel pa-